

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหึ่ง หมู่ที่ 2 - บ้านเนินไผ่ หมู่ที่13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 2. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 9,216.000 | 1.83 | 16,865.28 | 1.4054 | 2.57 | 23,702.46 |
| 2 | 4. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 384.000 | 764.54 | 293,583.36 | 1.4054 | 1,074.48 | 412,602.05 |
| 3 | 6. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ | ตร.ม. | 7,680.000 | 353.46 | 2,714,572.80 | 1.4054 | 496.75 | 3,815,060.61 |
| 4 | 7. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 255.000 | 231.88 | 59,129.40 | 1.4054 | 325.88 | 83,100.45 |
| 5 | 8. งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 510.000 | 218.41 | 111,389.10 | 1.4054 | 306.95 | 156,546.24 |
| 6 | 9. งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 1,536.000 | 64.32 | 98,795.52 | 1.4054 | 90.39 | 138,847.22 |
| 7 | 11. งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 680.000 | 106.31 | 72,290.80 | 1.4054 | 149.40 | 101,597.49 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,731,456.52 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหิ้ง หมู่ที่ 2 - บ้านเนินไผ่ หมู่ที่13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ากกแดง

ผการัตน์ นนธิบุตร
(ผการัตน์ นนธิบุตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ จันทะคาม
(ณัฐวุฒิ จันทะคาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรินทร์ พุทธา
(เอกรินทร์ พุทธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผการัตน์ นนธิบุตร

09 เมษายน 2568